Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

OFÍCIO Nº 0508/2023-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 18 de julho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Roberto Pereira
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto:  Requerimento  nº  200/2023-SO,  de  autoria  do  Vereador  Ricardo  Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em  atenção  ao  requerimento  supracitado,  que  solicita  informações
referentes  aos  Campos  de  Futebol  que  pertencem  à  Prefeitura,  em  relação  ao
questionamento “a”, de acordo com o Departamento Municipal de Esporte e Lazer, as
respostas constam no Ofício n.º 076/2023-jca, cuja cópia segue em anexo.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos de
alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA  (ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJ/JCA/sasp
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ nº. 44.547.305/0001-93
Fone: (18)3361-9100  - E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br - Site: www.eparaguacu.sp.gov.br
Avenida Siqueira Campos, nº 1.430, Paço Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms, Praça Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista
CEP 19703-061 – Paraguaçu Paulista-SP

Resposta do Executivo 200/2023
Protocolo 36770 Envio em 20/07/2023 09:53:42

R
es

po
st

a
do

 E
xe

cu
tiv

o
20

0/
20

23
 P

ro
to

co
lo

 3
67

70
 E

nv
io

 e
m

 2
0/

07
/2

02
3

09
:5

3:
42

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e

R
es

ol
uç

ão
 n

º
11

3,
 d

e
06

 d
e

ju
lh

o
de

 2
02

1,
 p

or
 A

nt
on

io
 T

ak
as

hi
 S

as
ad

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 u
m

a
có

pi
a

da
 v

er
sã

o
or

ig
in

al
 d

is
po

ní
ve

l e
m

: h
ttp

s:
//s

ap
l.p

ar
ag

ua
cu

pa
ul

is
ta

.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

23
/2

00
37

/2
00

37
_o

ri
gi

na
l.p

df

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU
PAULISTA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

Ofício nº 076/23-jca

Paraguaçu Paulista, 12 de Julho  de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO TAKASHI SASADA
Prefeito Municipal
Paraguaçu Paulista – SP

Assunto: Resposta ao Requerimento de Sessão  nº 200/23

Excelentíssimo. Senhor Prefeito

O Departamento Municipal  de Esporte e Lazer através de seu Diretor,  vem a
presença  de  Vossa Senhoria,  INFORMAR .o  requerido  pelo  Vereador  Ricardo  Rio
Menezes Villarino:

1)  Estádio Municipal "Carlos Affini"  -  Campo I  -  Av.  Sete de Setembro s/nº  -  com
Matrícula.
2)  Estádio Municipal "Carlos Affini"  -  Campo II  -  Av.  Sete de Setembro s/nº -  com
Matrícula.
3) Campo Suiço no Antigo Banespinha - R Saturnino Gomes da Cruz, 220 - Jd Murilo
Macedo - com matrícula.
4) Campo Suiço da Vila Nova - R. Américo Thimóteo s/nº - Vila Nova - com matrícula
5)  Campo de Futebol do Plimec -  Rui Ferreira da Rocha s/nº - Barra Funda - com
matrícula
6) Campo Suiço da Vila Gammon - Av. São Paulo s/nº - Vila Gammon - com matrícula
7) Campo de Futebol do Distrito de Conceição do Monte Alegre - em ajuste para a
matrícula do terreno.
8) Campo de Futebol do Distrito da Roseta - R. José Cardoso, 50 -  com matrícula
9) Campo de Futebol do Campinho - Área rural - com matrícula
10) Campo de Futebol do Distrito de Sapesal - construído em área da Ferrovia - sem
matrícula

Certo de poder contar com a valiosa colaboração de Vossa Excelência, antecipo
meus votos de alta estima e distinta consideração pessoal.

Atenciosamente,

Julio Cesar de Almeida
Diretor

     ____________________________________________________________
Departamento Municipal de Esporte e Lazer

Avenida Siqueira Campos, nº 188 – Centro – Cep: 19.700-019 – Paraguaçu Paulista

R
es

po
st

a
do

 E
xe

cu
tiv

o
20

0/
20

23
 P

ro
to

co
lo

 3
67

70
 E

nv
io

 e
m

 2
0/

07
/2

02
3

09
:5

3:
42

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e

R
es

ol
uç

ão
 n

º
11

3,
 d

e
06

 d
e

ju
lh

o
de

 2
02

1,
 p

or
 A

nt
on

io
 T

ak
as

hi
 S

as
ad

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 u
m

a
có

pi
a

da
 v

er
sã

o
or

ig
in

al
 d

is
po

ní
ve

l e
m

: h
ttp

s:
//s

ap
l.p

ar
ag

ua
cu

pa
ul

is
ta

.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

23
/2

00
37

/2
00

37
_o

ri
gi

na
l.p

df

Tel: (18) 3361-9683 – e-mail: esporte@eparaguacu.sp.gov.br

R
es

po
st

a
do

 E
xe

cu
tiv

o
20

0/
20

23
 P

ro
to

co
lo

 3
67

70
 E

nv
io

 e
m

 2
0/

07
/2

02
3

09
:5

3:
42

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e

R
es

ol
uç

ão
 n

º
11

3,
 d

e
06

 d
e

ju
lh

o
de

 2
02

1,
 p

or
 A

nt
on

io
 T

ak
as

hi
 S

as
ad

a.
E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 u
m

a
có

pi
a

da
 v

er
sã

o
or

ig
in

al
 d

is
po

ní
ve

l e
m

: h
ttp

s:
//s

ap
l.p

ar
ag

ua
cu

pa
ul

is
ta

.s
p.

le
g.

br
/m

ed
ia

/s
ap

l/p
ub

lic
/m

at
er

ia
le

gi
sl

at
iv

a/
20

23
/2

00
37

/2
00

37
_o

ri
gi

na
l.p

df

mailto:esporte@eparaguacu.sp.gov.br

		2023-07-18T07:58:12-0300

		2023-07-20T09:53:24-0300